
PROJEKTS 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES 

 PROTOKOLS 

Nr.____ 

 

          2021.gada 7.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst._______ 

 

Darba kārtība: 

1. Par valsts mērķdotāciju pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2021. gadā. 

2. Par valsts mērķdotāciju izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodam no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 

31. augustam. 

3. Par valsts mērķdotāciju Limbažu novada speciālajai pamatskolai laika periodam no 2021. gada 1. 

janvāra līdz 2021. gada 31. augustam. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Agris BRIEDIS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Andis LĒNMANIS, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds 

ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē piedalās: 

 

 

 

 

 

 

1.§ 

Par valsts mērķdotāciju pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2021. gadā 

Ziņo S. Upmale 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas S. 

Upmales informāciju par valsts mērķdotāciju pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2021. gadā, pamatojoties uz 

likuma „Par valsts budžetu 2021. gadam” 10. pielikumu, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 27. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Ministru kabineta 2015. gada 17. 

novembra noteikumiem Nr. 649 “Kārtība, kādā pašvaldībām aprēķina un sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām”, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR –__________________, 

PRET – _________________, ATTURAS – ________________, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 



 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2021. gadā (pielikumā). 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītāju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

PIELIKUMS 

Limbažu novada domes 

__.01.2021. sēdes lēmumam 

(protokols Nr.__,__) 
 

Valsts mērķdotācija pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2021. gadā 
 

Nr.p.k. Iestāde Mērķdotācija, EUR 

1 Limbažu kultūras nams 10 831,56 

2 Pāles kultūras nams 402,00 

3 Skultes kultūras integrācijas centrs 2 405,88 

4 Sporta un kultūras centrs "Vidriži" 1 203,96 

5 Pociema kultūras nams 1 603,92 

6 Viļķenes kultūras nams 1 603,92 

7 Sabiedriskais centrs "Lādes Vītoli" 801,96 

8 Limbažu Bērnu un jauniešu centrs 801,96 

9 Limbažu Mūzikas un mākslas skola 801,96 

10 Umurgas kultūras nams 801,96 

11 Limbažu novada pašvaldības administrācija 0,92 

12 KOPĀ 21 260,00 

 

 

2.§ 

Par valsts mērķdotāciju izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodam no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 

31. augustam 

Ziņo S. Upmale 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas S. 

Upmales informāciju par valsts mērķdotāciju Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas, pamata, 

vispārējās vidējās un interešu izglītības iestādēm laika periodam no 2021. gada 1. janvāra līdz 31. 

augustam, pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2021. gadam” 6., 7., 9. pielikumiem, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr.447 „Par valsts budžeta mērķdotāciju 

pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās 

vidējās izglītības iestādēs”, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr.445 „Pedagogu 

darba samaksas noteikumi”, Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 27. septembra iekšējiem 

noteikumiem Nr.7 „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales 

kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR –__________________, PRET – _________________, ATTURAS – 

________________, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma, pamata un vispārējās vidējās un 

interešu izglītības apmācībās nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodam no 2021. gada 1.janvāra līdz 2021. gada 

31. augustam (1., 2., 3.pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 



 

1.PIELIKUMS 

Limbažu novada domes 

__.01.2021. sēdes lēmumam 

(protokols Nr.__,__) 

 

  

  

1 Lādezera pamatskola 19 1 19 10,5 1,810 0,095 790 1 429,90 75,05 44,25 0,00 0,02 1 549,22 365,46 1 914,68 15 317,44

2

Ozolaines pirmsskolas 

izglītības iestāde 39 1 39 10,5 3,714 0,195 790 2 934,06 154,05 90,79 0,00 0,04 3 178,94 749,91 3 928,85 31 430,80

3 Pāles pamatskola 12 1 12 10,5 1,143 0,060 790 902,97 47,40 27,94 0,00 0,01 978,32 230,79 1 209,11 9 672,88

4

Skultes pirmsskolas izglī-

tības iestāde "Aģupīte" 37 1 37 10,5 3,524 0,185 790 2 783,96 146,15 86,15 0,00 0,03 3 016,29 711,55 3 727,84 29 822,72

5 Umurgas pamatskola 36 1 36 10,5 3,429 0,180 790 2 708,91 142,20 83,82 0,00 0,04 2 934,97 692,36 3 627,33 29 018,64

6 Vidrižu pamatskola 30 1 30 10,5 2,857 0,150 790 2 257,03 118,50 69,84 0,00 0,03 2 445,40 576,87 3 022,27 24 178,16

7

Baumaņu Kārļa Viļķenes 

pamatskola 21 1 21 10,5 2,000 0,105 790 1 580,00 82,95 48,89 0,00 0,02 1 711,86 403,83 2 115,69 16 925,52

8

Limbažu pilsētas 1.pirms-

skolas izglītības iestāde 

"Buratīno" 69 1 69 13 5,308 0,345 790 4 193,32 272,55 131,30 0,00 0,06 4 597,23 1 084,49 5 681,72 45 453,76

9

Limbažu pilsētas 2.pirms-

skolas izglītības iestāde 

"Kāpēcītis" 49 1 49 13 3,769 0,245 790 2 977,51 193,55 93,23 0,00 0,04 3 264,33 770,06 4 034,39 32 275,12

10

Limbažu pilsētas 3.pirms-

skolas izglītības iestāde 

"Spārīte" 82 1 82 13 6,308 0,410 790 4 983,32 323,90 156,03 0,00 0,07 5 463,32 1 288,80 6 752,12 54 016,96

11 Kopā 394 1 394 x 33,862 1,970 790 26 750,98 1 556,30 832,24 0,00 0,36 29 139,88 6 874,12 36 014,00 288 112,00

Sagatavoja Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste S.Mitrevica- Galīte, 28652956

Mērķdotācija bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no                                                                                                                             

2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. augustam

Nr.p.

k.
Iestādes nosaukums Darba alga, 

EUR

Darba alga 

logopēdam,  

EUR 

Piemaksām 

pedagogu papildu 

pienākumiem vai 

algas likmes 

palielināšanai, 

piemaksām par 1., 

2., 3. kvalitātes 

pakāpi, (2,94% ) 

EUR

Piemaksām 

par 3., 4., 5. 

kvalitātes 

pakāpi, EUR

Finansējuma 

korekcija, 

EUR

Mēnesī

VSA oblig. 

iemaks., 

EUR

Kopā 

mēnesī, EUR

Pamats:  likuma "Par valsts budžetu 2021. gadam" 9.pielikums.

5/6 gad. 

bērnu skaits 

uz 

01.09.2020.

Koefic.

Normē-

tais 

bērnu 

skaits

Bērnu 

skaits 

uz 1 

likmi

Likmju 

skaits

Likmes  

logopē-

dam     (1 

likme uz 

200 

bērniem)

Vidējā 

algas 

likme, EUR

Kopā mēnesī 

/tarifik. 

summa/, EUR

Kopā no 

1.janvāra līdz 

31. augustam, 

EUR



2.PIELIKUMS 

Limbažu novada domes 

__.01.2021. sēdes lēmumam 

(protokols Nr.__,__) 
 

 

Algas fonds 

mēnesī, 

EUR

Finansējums 

administrācijai 

(15%) mēnesī, 

EUR

Finansējums 

atbalsta 

personālam 

(5,43%) 

mēnesī, EUR

Pedagogu papildu 

pienākumiem vai 

algas likmes 

palielināšanai, 

piemaksām par 1., 

2., 3. kvalitātes 

pakāpi (18,31%) 

mēnesī, EUR

Piemaksām 

par  3., 4., 5. 

kvalitātes 

pakāpēm 

mēnesī, 

EUR

Finansējuma 

korekcija 

mēnesī, EUR

Kopā mēnesī 

/tarifik. 

summa/, EUR

1 Limbažu Valsts ģimnāzija 662 63,656 790,00 50 288,24 7 543,24 2 730,65 9 207,78 288,76 0,08 70 058,75 16 526,86 86 585,61 692 684,92

2 Limbažu vidusskola 502 46,508 790,00 36 741,32 5 511,20 1 995,05 6 727,34 0,00 0,06 50 974,97 12 025,00 62 999,97 503 999,76

3 Lādezera pamatskola 102 10,686 790,00 8 441,94 1 266,29 458,40 1 545,72 0,00 0,01 11 712,36 2 762,95 14 475,31 115 802,48

4 Pāles pamatskola 73 7,333 790,00 5 793,07 868,96 314,56 1 060,71 0,00 0,01 8 037,31 1 896,00 9 933,31 79 466,48

5 Umurgas pamatskola 99 10,400 790,00 8 216,00 1 232,40 446,13 1 504,35 0,00 0,01 11 398,89 2 689,00 14 087,89 112 703,12

6 Vidrižu pamatskola 59 6,286 790,00 4 965,94 744,89 269,65 909,26 0,00 0,01 6 889,75 1 625,29 8 515,04 68 120,32

7
Baumaņu Kārļa Viļķenes 

pamatskola
54 5,143 790,00 4 062,97 609,45 220,62 743,93 0,00 0,01 5 636,98 1 329,76 6 966,74 55 733,92

8 Kopā novadā 1551 150,012 790,00 118 509,48 17 776,43 6 435,06 21 699,09 288,76 0,19 164 709,01 38 854,86 203 563,87 1 628 511,00

Sagatavoja Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste S.Mitrevica- Galīte, 28652956

Mērķdotācija  pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. augustam

Nr.p.

k.
Skolas nosaukums

Skolēnu 

skaits uz 

01.09. 

2020.

Pedago-

ģisko likmju 

skaits uz 

01.09.2020.

Algas 

likme, 

EURO

Algas fonds 

VSA 

obligātās 

iemaksas 

mēnesī, 

EUR

Pavisam 

mērķdotācija 

mēnesī, EUR

Pamats:  likuma "Par valsts budžetu 2021. gadam" 6.pielikums.

Mērķdotācija 

no 1.janvāra 

līdz 

31.augustam, 

EUR



3.PIELIKUMS 

Limbažu novada domes 

__.01.2021. sēdes lēmumam 

(protokols Nr.__,__) 
 

 

 

3.§ 

Par valsts mērķdotāciju Limbažu novada speciālajai pamatskolai laika periodam no 2021. gada 

1. janvāra līdz 2021. gada 31. augustam 

Ziņo S. Upmale 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas S. 

Upmales informāciju par valsts mērķdotāciju Limbažu novada speciālajai pamatskolai laika periodam 

no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. augustam, pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 

2021. gadam” 8. pielikumu, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Ministru kabineta 2016. gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 

„Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 2016. gada 15. jūlija noteikumiem Nr.477 

“Speciālās izglītības iestāžu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) 

finansēšanas kārtība”, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR –__________________, PRET 

– _________________, ATTURAS – ________________, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju Limbažu novada speciālajai pamatskolai pedagogu darba 

samaksai, valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un iestādes uzturēšanas 

izdevumiem laika periodam no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. augustam (1., 

2.pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Nr.p.

k.
Skolas nosaukums

Algas 

fonds 

mēnesī, 

EUR

Piemaksām 

par 1., 2., 3. 

kvalitātes 

pakāpi 

(2,94%) 

mēnesī, EUR

Piemaksām 

par 3., 4., 5. 

kvalitātes 

pakāpi 

mēnesī, 

EUR

Kopā mēnesī 

/tarifik. 

summa/ EUR

VSA oblig. 

iem., EUR

Kopā mēnesī, 

EUR

Kopā no 

1.janvāra līdz 

31.augustam, 

EUR

1 Lādezera pamatskola 515,10 15,14 0,00 530,24 125,08 655,32 5 242,56

2 Pāles pamatskola 368,65 10,84 0,00 379,49 89,52 469,01 3 752,08

3 Umurgas pamatskola 499,95 14,70 0,00 514,65 121,41 636,06 5 088,48

4 Vidrižu pamatskola 297,95 8,76 0,00 306,71 72,35 379,06 3 032,48

5 Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola 272,70 8,02 0,00 280,72 66,22 346,94 2 775,52

6 Limbažu Valsts ģimnāzija 1 337,25 39,32 15,16 1 391,73 328,31 1 720,04 13 760,28

7 Limbažu vidusskola 1 014,04 29,81 0,00 1 043,85 246,24 1 290,09 10 320,72

8 Limbažu bērnu un jauniešu centrs 4 399,97 129,36 0,00 4 529,33 1 068,47 5 597,80 44 782,40

9 Limbažu novada speciālā pamatskola 297,95 8,76 0,00 306,71 72,35 379,06 3 032,48

10 KOPĀ 9 003,56 264,71 15,16 9 283,43 2 189,95 11 473,38 91 787,00

Sagatavoja Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste S.Mitrevica- Galīte, 28652956

Mērķdotācija interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām     

no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. augustam

Pamats:  likuma "Par valsts budžetu 2021. gadam" 7.pielikums.



1.PIELIKUMS 

Limbažu novada domes 

__.01.2021. sēdes lēmumam 

(protokols Nr.__,__) 

 
 

Finansējums 

pedagogiem 

mēnesī, 

EUR

Finansējums 

administrācijai  

mēnesī, EUR

Finansējums 

atbalsta 

personālam  

mēnesī, EUR

Piemaksām par 

1., 2., 3. 

kvalitātes pakāpi  

mēnesī, (2,94%) 

EUR

Kopā mēnesī 

/tarifik. 

summa/, EUR

1 Limbažu novada speciālā pamatskola 66 21,765 19 617,52 3 294,72 3 531,16 761,87 27 205,27 6 417,73 33 623,00 268 984,00

2 Kopā novadā 66 21,765 19 617,52 3 294,72 3 531,16 761,87 27 205,27 6 417,73 33 623,00 268 984,00

Sagatavoja Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste S.Mitrevica- Galīte, 28652956

Pamats:  likuma "Par valsts budžetu 2021. gadam" 8.pielikums.

Mērķdotācija Limbažu novada speciālās pamatskolas  pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām                                                                                    

no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31.augustam

Nr.p.

k.
Skolas nosaukums

Skolēnu 

skaits uz 

01.09. 

2020.

Pedago-

ģisko likmju 

skaits uz 

01.09.2020.

Algas fonds 
VSA 

obligātās 

iemaksas 

mēnesī, 

EUR

Pavisam 

mērķdotācija 

mēnesī, EUR

Mērķdotācija 

no 1. janvāra 

līdz 

31.augustam, 

EUR



2.PIELIKUMS 

Limbažu novada domes 

__.01.2021. sēdes lēmumam 

(protokols Nr.__,__) 

Mērķdotācija Limbažu novada speciālās pamatskolas uzturēšanas izdevumiem laika 

periodam no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. augustam 

Kods Nosaukums Plāns, EUR 

1000 Atlīdzība        90 398,10  

1100 Atalgojums        72 900,80  

1110 Mēneša amatalga      69 700,80  

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)      69 700,80  

1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas       3 200,00  

1141 Piemaksa par nakts darbu       2 400,00  

1147 Piemaksa par papildu darbu          800,00  

1200 

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

sociālā rakstura pabalsti, kompensācijas 
       17 497,30  

1210 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas      17 197,30  

1220 Darba devēja sociāla rakstura pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi          300,00  

1228 DD sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas, ko neapliek ar nodokli          300,00  

2000 Preces un pakalpojumi        95 552,90  

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 

                        

0,00  

2200 Pakalpojumi        60 019,00  

2210 Izdevumi par sakaru pakalpojumiem       1 152,00  

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem      18 460,00  

2223 Izdevumi par elektroenerģiju      17 000,00  

2224 

Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu no apdzīvotām vietām un 

teritorijām  
      1 360,00  

2229 Izdevumi par pārējiem komunālajiem pakalpojumiem          100,00  

2230 Dažādi pakalpojumi       5 014,00  

2231 Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai       2 200,00  

22311 Biedru naudas, dalības maksas          300,00  

22312 Sludinājumi, reklāma          400,00  

22313 

Kultūras, sporta un veselīga dzīvesveida pasākumu norises nodrošināšana 

iedzīvotājiem 
      1 500,00  

2232  Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem          464,00  

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem          500,00  

2234 

Normatīvajos aktos noteiktie veselības un fiziskās sagatavotības pārbaudes 

izdevumi 
           50,00  

2235 Izdevumi par saņemtajiem apmācību pakalpojumiem          650,00  

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi       1 150,00  

22392 Pārējie ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie pakalpojumi       1 150,00  

2240 

Remonta darbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo 

remontu) 
     34 997,00  

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi      26 213,00  

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts       1 500,00  

2243 Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana       1 640,00  

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana       1 544,00  

22441 Apsardze          440,00  



22442 Ēku, būvju un telpu uzturēšana          604,00  

22444 

Pagalmu, ielu, ietvju tīrīšanas, zemes gabalu uzturēšana, labiekārtošanas 

pakalpojumi 
         500,00  

2249 Pārējie remonta darbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi       4 100,00  

2250 Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi          100,00  

2260 Īre un noma          296,00  

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma          296,00  

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

kas nav 5000 
       34 933,90  

2310 Izdevumi par dažādām precēm un inventāru       3 150,00  

2311 Biroja preces       1 000,00  

2312 Inventārs       1 000,00  

2314 Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai       1 150,00  

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli       3 030,00  

2322 Degviela       3 000,00  

2329 Pārējie enerģētiskie materiāli            30,00  

2340 

Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīnas ierīces, medicīnas 

instrumenti 
         100,00  

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces          100,00  

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces       8 100,00  

23502 Datortehnikas, kopētāju remontmateriāli          100,00  

23503 Transportlīdzekļu remonta un uzturēšanas materiāli       1 000,00  

23506 Pārējie materiāli iestāžu uzturēšanai       7 000,00  

2360 Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā esošo personu uzturēšana      19 253,90  

2361 Mīkstais inventārs       1 000,00  

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi          300,00  

2363 Ēdināšanas izdevumi      17 893,90  

2369 

Pārējais valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšanai 

nepieciešamais inventārs 
           60,00  

2370 Mācību līdzekļi un materiāli       1 300,00  

2400 Grāmatas un žurnāli 

                        

0,00  

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi              600,00  

2510 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi          600,00  

2515 Budžeta iestāžu dabas resursu nodokļa maksājumi          100,00  

2519 Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas          500,00  

5000 Pamatkapitāla veidošana          2 900,00  

5200 Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi          2 900,00  

5230 Pārējie pamatlīdzekļi       2 900,00  

5233 Bibliotēku krājumi          500,00  

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika       2 400,00  

6000 Sociālā rakstura maksājumi un kompensācijas          1 500,00  

6200 Sociālie pabalsti naudā          1 500,00  

6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi       1 500,00  

6292 Transporta izdevumu kompensācijas       1 500,00  

V Visas izmaksas kopā      190 351,00  

 

Pamats: likuma "Par valsts budžetu 2021. gadam" 8.pielikums. 
 



 

 

Sēdi slēdz plkst.______ 


